1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1.1 乙方所提供的 新浜镇 2026 至 2027 年残疾人居家养护服务项目 服务其来源应符合

国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见磋商文件和响应文件。

结合新浜镇残疾人居家养护服务工作实际，2025 年 9 月实际享受人数为 125 人，暂按

2025 年 9 月人数为基数，服务对象每天享受 1 小时的居家养护服务。结算时根据实际服务

人数进行调整，按实结算。

2. 合同价格、服务地点、服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 3324000 元；大 写 ：叁佰叁拾贰万肆仟元整。

数量暂定：125 人。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

本合同的价格为 2 年的合计价格。甲方对乙方进行每年一次年度考核，乙方考核不合

格，甲方有权利根据合同规定单方面终止合同，且不承担任何责任。

2．2 服务地点：松江区新浜镇。

2．3 服务期限 ： 2026 年 01 月 01 日至 2027 年 12 月 31 日 。

3

合同期内需进行年度考核：甲方对乙方进行每年一次年度考核，乙方考核不合格，甲